
Zápis z členské schůze Cechu vinaiů Vrbgvec, z. s.
lč 01608070

se §ídlem 67L24 Vrbovec č. p. 141
zapsanÝ ve spolkovém reistříku vedeném

KraiskÝm soudem v Brně. oddí| L, vložka 17434

Datuín, čas a místo konání členské schvalovací schůze:
l 14,6.2a21, 18:30 hod.
r Vrbovecč,p. 140-zasedačka hasičskézbrojnice

§volavatel / předseda zasedání:
r Radovan Hlávka

Přítornni:
r Na schůzije přítomno 22 členů z celkového počtu 31 členů - viz prezenční listina" Z toho 5

členů na základě předložené plné moci,

Program:
1) Zahájení členské schůze, volba předsedy schůze, zapisovatele a ověřovatele zápisu členského

schůze, kontrola usnášeníschopnosti členské schůze,
2) Schválení programu členské schůze
3) Předložení nové podoby stanov včetně změny názvu v souladu správními požadavky a jejich

schválení členskou schůzí
4) Odvolání dosavadních členů rnýboru,

5) Volba nových členů výboru,
6) Plán akcí na rok 2021
7) Různé a diskuse
8) Závěr

Průběh jednání:

1) Zahájeníčlenské schůze, kontrola usnášeníschopnosti členské schůze

Zasedání členské schůze zahájil Radovan Hlávka. Všech 22 přítomných členů se zapsalo do
prezenční listiny, která byla zkontrolována.

Schůze je dle platných stanov usnášeníschopná.

Členská schůze přijímá rozhodnutí nadpoloviční většinou členů přítomných na členské schůzi
Každý člen má 1hlas.

Volba a schvá|ení předsedajícího, zapisovatele a ověřovatele zápisu.

§volavatel navrhl na pozici zapisovatele p. Radku Pavlíkovotl a na pozici ověřovatele zápisu p,

Libora Frimmela. Jako předsedající byl navrhnut p. Libor Frimmel,

Usnesení 1: Přílomní schválili navrženého předsedajícího, zapisovatele a ověřovatele.
Hlasování: PRo: 22, PRoTl:0, ZDRŽELI§E:0,

!

i
l



2) Schválení programu členské schůze

Usnes.ení 2: Přítomní schválili program navržený předsedu spolku a uvedený v pozvánce na
dnešní členskou schůzi tviz výše}.
Hlasování: PRO:22, PROTI:0, ZDRŽEL|sE: 0,

3) §chválení změny stanov včetně změny názvu spolku, který byl obsažen v předloženém
novém znění stanov:

Schválení změny názvu spolku:

Svolavatel podal návrh na změnu názvu z původního názvu: eech vinařů Vrbovec, 0. §. na
nový: ,,Cech vinařů Vrb*veť z. s."

Usnesení 3: Přítomní schválili norlý název: ,,Cech vinařů Vrbovec z. s."
Hlasování: ?Ro 22,PRoTl: 0, zDRŽELl s§: 0.

Schválení změny stanov spolku.

VŠichni přítomní členové se seznámili se změnou podoby stanov spolku předem. Stanovy
předložíl svolavatel.

U§nesenÍ4: Přítomní schválili všechny změny stanov spolku. §tanory v novém znění
nabývají platnosti dnem schválení.
Hlasování: PRO: 22,PRoTl: 0, ZDRŽEL| SE: 0.

4) OdvoIání dosavadních čtenů výboru:

Výbor Spolku je tvořen 5 členy

Do výboru spolku byli zvoleni členskou schůzí konanou 26. 4,za]3 tiťo členové:

1) předseda: Radovan Híávka, nar. 17.t2,I966
2) Óen výboru Libor Frimmel, nar. 14.4.1955
3) člen výboru Libor Kubík, nar. 30,3,1964
4) člen výboru Roman Pavlačka, nar. 4,7.1967
5) člen výboru Pavel Filipovszki, nar. 27.4.Lg6g

Usnesení 5: Přítomní tímto odvolávají všechny členy dosavadního vrýboru, tj. Radovana
Hlávku, Libora Frimmela, libora Kubíka, Romana Pavlačku a Pavla Filipovszkeho.
Hlasování: PRo: 22, PRoTl: 0, ZDRŽELIsE:0,

5) Zvolení nových členů výboru:

Výbor sPolku je tvořen 5 členy, které tvoří předseda, místopředseda a ostatní čienové výbaru.

Přítomní zvolili nové členy výboru následovně:

Usnesení 9: Přítomní schvalují Pavla Filipovszkeho za předsedu v,ýboru.
Hlqsování: PRo: 2],, PRoTl: 0, ZDRŽELI §E: ].,

usnesení7: přítomní schvalují Radku pavlíkovou za místopředsedu v,ýboru.



Hlasování: PRo: 2l,, PROT|: O, ZDRŽELlsE: ].

Usnesení 8: Přítomní schvaluií Romana Favlačku za člena v,ýboru.
Hlasování: PRo: 2]-, PRoTl:0, zDRŽELl sE: 1.

Usnesení 9: Přítomní schvalují Milana Šubu za člena výboru.
Hlasovéní: PRo:21, pROTl: o, ZDRŽELIsE: 1,

Usnesení lQ: Přítomní schvalujíVlastislava Filáka za člena výboru.
Hlasování: PRO: 15, PRoTl:4, zDRŽELlsE: 3,

Do výboru byli zvoleni členskou schůzí tito členové

1) Předseda výboru:
2) Místopředseda v,ýboru:

3) Člen rnýboru:

4) Člen v,ýboru:

5) Člen rr,ýboru:

Pavel Filipovszki, nar. 27.4.1969
Radka Paviíková, nar, 6.4,1"978

Roman Pavlačka, nar. 4,7.1967
Miian Šuba, nar, !2,4.1987
Vlastislav Filák, nar, 27.3"1952

6) Plán akcí na rok 202í,

Přítornní byli seznámeni s plánem akcí na rok 202]":
L7.7 "2a2t Letní otevřené sklepy Vrbovec
28.8.2an Posvícenské koštování
3"O.-12.9.2a21 Vinařské t(r}ipy - náhrada zaZHV
30.10,2021 Vrbovecké vinobraní
Akce se budou konat s přihlédnutírn k aktuální pandemické situaci v ČR.
Organizační sehůzky k.iednotlivýrn akcím budou svolávány průběžně.

Usnesení 11: Přítomní schvalují plán akcí na rok 2021.
Hlasování: PRO: 22, PRoTl:0, ZDRŽELISE:0.

7) Různé

Hospodaření spolku
Radka Pavlíková seznámila všechny přítomné o aktuálním hospodaření spolku k31,.12.Zaza.

Členské příspěvky
Libor Frimmel navrhuje vzhledem k pandemickému období a nepořádání akcí v loriském roce
zruŠení členských příspěvků za rok 2020" Vstupní členské příspěvky r..lhrazené novými členy
budou ponechány.

Usrlesgní 12: Přítomní schvalují zrušení povinnosti rihrady běžných členských příspěvků ve
výši 200,-Kč za člena za rok 2020.
Hlasování: PRO: 22, PRoTl:0, zDRŽELl sE:0.

Radka Pavlíková navrhuje ponechání členských příspěvků na rok 2a21- a další období ve stejné
výši, tj. 200,-Kč za člena za rok a vstupní členský příspěvek ve výši 500,-Kč.

Usnesení 13: Přítomní schvalují výši členských příspěvků pro rok 2021 ve vrýši 200,_Kč za
člena za rok a vstupní členský příspěvek ve výši 500,-Kč za člena.
Hlasování; pRO: 22, PRoTl:0, ZDRŽEL|sE:0.



Zápis ve spo!kovérn rejstříku
Zvolená osoba - Radl<a Faviíková zajistí ve spoiupráci s pověřenou právní poradkyrrí lvlgr.
Barborou §urmanovoit návrh na zápis změn údajů spolku do spolkového rejstříku k místně
příslušném u rejstříkovému soudu.

1) Závér

Vedr:ucí schůze Libor Frimmel poděkoval přítomným za účast a hlasování a členskou schůzi
spolku ukončil.

Ve Vrbovci dne 14.6.2021

Zapisovatel: Radka Pavlíková Ověřovatel: Libor Frimmel

a


